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Beskrivelse som er generert med svært høy visshet]WorkSafe (2017-1-FI01-KA202-034710)
	FÖRSÄKRINGAR, CHECKLISTA

	
Användare:   Utbildningsanordnare och studeranden
Varför:	          För att garanteras studerandens säkerhet under utbildning på arbetsplats 
När:	          Före utbildning på arbetsplats börjar
[bookmark: _GoBack]Hur:	          Utbildningsanordnaren och arbetsgivaren ser till att studeranden är försäkrad under utbildning 
                        på arbetsplats.

Nedan en checklista över försäkringar en studerande skall ha för att delta i utbildning på arbete 
Blått – All utbildning på arbetsplats   Grönt –  Utbildning på arbetsplats inom ramen för europeiska utbyten


	[bookmark: _Hlk2807462]FÖRSÄKRING
	VEM ANSVARAR
	NUMMER
	FÖRSÄKRINGS BOLAG
	KOLLAT

	[bookmark: _Hlk5081190]SKOLAN
	Olycksfallsförsäkring
	
	
	
	

	
	Sjukförsäkring
	
	
	
	

	
	Reseförsäkring
	
	
	
	

	
	Europeiskt sjukförsäkringskort(EHIC)
	
	
	
	

	
	Annan
	
	
	
	

	FÖRETAGET
	Olycksfallsförsäkring
	
	
	
	

	
	Sjukförsäkring
	
	
	
	

	
	Reseförsäkring
	
	
	
	

	
	Europeiskt sjukförsäkringskort(EHIC)
	
	
	
	

	
	Annan
	
	
	
	

	STUDERANDE
	Olycksfallsförsäkring
	
	
	
	

	
	Sjukförsäkring
	
	
	
	

	
	Reseförsäkring
	
	
	
	

	
	Europeiskt sjukförsäkringskort(EHIC)
	
	
	
	

	
	Annan
	
	
	
	


















Vad behöver göras?                                         
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	
	

	Vad skall skolan / jag göra?
	

	
	

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
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